
ZARZĄDZENIE Nr 579/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 30 września 2008r.

w sprawie: regulaminu Kapituły Nagrody Burmistrza do przyznawania nagród ze
specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno –
wychowawcze oraz przyznawania nagród Burmistrza Gminy Chojna.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113,
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, Nr 172,
poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327) oraz § 6
ust.  8 Uchwały Nr XVII/152/2008 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 29 maja 2008r.,
zarządzam, co następuje:

§ 1   Nadaję Regulamin  Kapituły Nagrody Burmistrza.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Kapituły Nagrody Burmistrza
w Chojnie.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



REGULAMIN
KAPITUŁY NAGRODY BURMISTRZA

§ 1 Ustanawia się Regulamin Kapituły Nagrody Burmistrza w celu

opiniowania wniosków do nagród ze specjalnego funduszu nagród dla

nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze oraz

przyznawania nagród Burmistrza Gminy Chojna.

§ 2 Warunki upoważniające do przyznania nagród ze specjalnego

funduszu nagród dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno –

wychowawcze oraz przyznawania nagród Burmistrza Gminy Chojna

ustanowione są w Uchwale Nr XVII/152/2008 Rady Miejskiej

w Chojnie z dnia 29 maja 2008r.

§ 3.1 Posiedzenie komisji jest prawomocne, jeżeli w posiedzeniu komisji

uczestniczy, co najmniej 2/3 składu komisji (tj. 4 osoby).

2 Prawomocność posiedzenia stwierdza przewodniczący komisji przed

przystąpieniem do innych czynności.

§ 4.1 Posiedzenia komisji są zamknięte.

2 Czynności podejmowane przez komisję objęte są tajemnicą.

3 Członkowie komisji składają oświadczenia o bezstronności

w podejmowaniu decyzji, zachowaniu tajemnicy i znajomości

przepisów o ochronie danych osobowych.

§ 5.1 Przewodniczący komisji przedstawia wniosek do rozpatrzenia dla

Kapituły Nagrody Burmistrza.

2 Przewodniczący komisji informuje, że dokumentacja załączona do

wniosku spełnia wymagania określone w w/w Uchwale Rady Gminy.

3 Kapituła Nagrody Burmistrza rozpatruje wniosek, po czym każdy

z członków oddaje głos.



4 Przewodniczący komisji decyduje czy wniosek w głosowaniu przeszedł

większością liczby głosów.

§ 6 Z przebiegu pracy komisji sporządzany jest protokół, który podpisują

obecni na posiedzeniu członkowie komisji.

§ 7 O wynikach komisji przewodniczący niezwłocznie powiadamia

Burmistrza Gminy Chojna.


